快速安装指南
00825-0406-4444, Rev AC
2017 年 11 月
罗斯蒙特® 8732EM 变送器（采用 Modbus
协议）
1 安全
警告！
• 不遵守这些安装指南有可能导致严重伤害或死亡。

内部/外部脉冲电源 外部
变送器安全设置 关
在订购有本安型输出（订购代码 B）的情况下，不提供内部/外部脉冲电源。
在大多数情况下，不必改变硬件开关设置。如果需要更改开关设置，请参阅
产品参考手册。
确保识别适用于该安装的任何其他选项和组态。准备好这些选项的列表以便
在安装和组态程序中随时考虑。
机械安装考虑因素
需要为变送器的安装地点提供足够的空间，以便进行安全的安装，便于够及
导线管入口，完全打开变送器盖并且易于看读本地操作员界面 (LOI) 屏幕（如
配备）。
2017 年 11 月 快速安装指南
快速安装指南 5
罗斯蒙特 8732EM 尺寸图图 3-1:
B
C
190
224
128 76.2
130
78
76.2
128
280
164.6
68.850
148
49 164.6 A
A
A. 导线管入口 ½–14 NPT 或 M20
B. LOI 盖
C. 安装螺钉
电气安装考虑因素
在与变送器建立任何电气连接之前，考虑国家、当地和工厂的电气安装要求。
确保具有符合这些标准的正确电源、导线管和其他附件。
该变送器需要使用外部电源。确保可连接适当的电源。
电气数据表 3-2:
罗斯蒙特 8732EM 流量变送器
电源输入 AC 电源:
交流 90–250V，0.45A，40VA
标准直流电源：
直流 12–42V，1.2A，15W
快速安装指南 2017 年 11 月
6 罗斯蒙特 8732EM 变送器（采用 Modbus 协议）
电气数据 (续)表 3-2:
罗斯蒙特 8732EM 流量变送器
低功率直流电源：
直流 12–30V，0.25A，4W
脉冲电路 内部供电（有源）：输出可达直流 12V，
12.1mA，73mW
外部供电（无源）：输入可达直流 28V，
100mA，1W
Modbus 输出电路 内部供电（有源）：输出可达直流 3.3V，
100mA，100mW
端接电阻 通常为 120 欧。有关更多详情，请参阅“串行
线路 MODBUS 协议的规范和实施指南”(MOD-
BUS over Serial Line Specification & Implemen-
tation Guide) (http://www.modbus.org)。
Um 250V
线圈励磁输出 500mA，最大 40V，最大 9W
环境考虑因素
为了确保最长的变送器使用寿命，应避免极端温度和过度振动。典型问题场
所如下：
• 在高振动管线上安装一体安装式变送器
• 热带或沙漠地区直射阳光下安装
• 在极寒气候下采用户外安装。
分体式安装的变送器可安装在控制室中以保护电子板免受恶劣环境的影响，
并易于组态或维修。
2017 年 11 月 快速安装指南
快速安装指南 7
4 安装方式
分体式安装变送器发货时随附一个安装支架，用于 2 英寸管道或平坦表面。

9 交流（中线）/L2 直流 (–)
10 交流 L1 直流 (+)
(1) 仅适用于订购代码 AX.
快速安装指南 2017 年 11 月
20 罗斯蒙特 8732EM 变送器（采用 Modbus 协议）
5.6 给变送器供电
我们提供三种型号的变送器。交流供电变送器的设计采用 90–250V 交流
(50/60Hz) 供电。直流供电变送器的设计采用 12–42V 直流供电。低功率变
送器的设计采用 12–30V 直流供电。将电源连接至变送器之前，确保具有正
确的电源、导线管和其他附件。根据供电电压的国家、当地及工厂电气要求
连接变送器。
如果在危险地点安装，应检查确认仪表具有相应的危险区域批准证书。每个
变送器的外壳顶部都粘贴有危险区域认证标签。
交流电源要求
90-250 V 交流电源驱动的装置对电源有下列要求。250V 交流电源的峰值浪
涌电流为 35.7A，持续约 1ms。其他电源电压的浪涌电流可通过下列方法进
行估算：浪涌电流（安培）= 电源（伏特）/ 7.0
交流供电电流要求图 5-10:
90
0.12
0.14
0.16
0.18
0.20
0.22
0.24
110 130 150 170
B
190 210 230 250
A
A. 供电电流（安培）
B. 交流电源（伏特）
2017 年 11 月 快速安装指南
快速安装指南 21
视在功率图 5-11:
90
20
22
24
26
28
30
34
32
110 130 150 170
B
190 210 230 250
A
A. 视在功率 (VA)
B. 交流电源（伏特）
直流电源要求
用 12 V 直流供电的标准直流装置在稳态可能最多消耗 1.2 A 电流。低功率
直流装置在稳态可能最多消耗 0.25A 电流。42V 直流电源的峰值浪涌电流为
42A，持续约 1ms。其他电源电压的浪涌电流可通过下列方法进行估算：浪
涌电流（安培）= 电源（伏特）/ 1.0
直流供电电流要求图 5-12:
12
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.9
1.0
1.1
1.2
0.8
17 22 27
B
32 37 42
A
A. 供电电流（安培）